



Vitved Entreprenørforretning ApS

Vitvedgade 14
Vitved
8660 Skanderborg

CVR-nr. 40101721

Årsrapport

18. december 2018 - 31. december 2019

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. juni 2020


Jess Olesen
Dirigent

Revisionsfirmaet

JOHN SCHANTZ

Registreret Revisionsaktieselskab · Solbjerg Hovedgade 24 · 8355 Solbjerg
Tlf. 86 92 75 66 · E-mail: revisor@john-schantz.dk · CVR nr. 28312393



Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |



Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Vitved Entreprenørforretning ApS Jess Olesen Vitvedgade 14 Vitved 8660 Skanderborg |
| CVR-nr. | 40101721 |
| Stiftelsesdato | 18. december 2018 |
| Hjemsted | Skanderborg |
| Regnskabsår | 18. december 2018 - 31. december 2019 |
| Direktion | Jess Olesen, Direktør |
| Revisor | Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg |
| Telefon | 86927566 |
| E-mail | revisor@john-schantz.dk |
| Hjemmeside | www.john-schantz.dk |
| CVR-nr. | 28312395 |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i entreprenørarbejde og hermed relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 18. december 2018 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 6.460, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 68.564, og en egenkapital på kr. 56.460.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse**

| | Note | 2018/19 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 17.305 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -7.500 |
| Driftsresultat | | <u>9.805</u> |
| Finansielle omkostninger | | -661 |
| Resultat før skat | | <u>9.144</u> |
| Skat af årets resultat | | -2.684 |
| Årets resultat | | <u>6.460</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 6.460 |
| Resultatdisponering | | <u>6.460</u> |



Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. |
|---------------------------------|------|---------------|
| Aktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 67.500 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>67.500</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>67.500</u> |
| Andre tilgodehavender | | 625 |
| Tilgodehavender | | <u>625</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>439</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.064</u> |
| Aktiver | | <u>68.564</u> |



Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 kr. |
|--|------|---------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | 6.460 |
| Egenkapital | | 56.460 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 2.464 |
| Hensatte forpligtelser | | 2.464 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.000 |
| Selskabsskat | | 220 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 6.420 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 9.640 |
| Gældsforpligtelser | | 9.640 |
| Passiver | | 68.564 |
| Eventualforpligtelser | 2 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | |



Noter

2018/19

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.